Hunter Pop-up sproeier
kunststof 1 1/2" binnendraad
10bar 40° - 360° zwart type G-
995C hydraulic valve (7032728)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Capaciteit

Capaciteit

Verbinding

Instelbereik sector

Sproeihoek

Riserhoogte

Radius

Werkdruk

Aanb. druk

Maat

zwart

G-995C Hydraulic valve
kunststof

6,7 - 19,04 m’/h
111,7-317,2 1/min
binnendraad

40° - 360°

22,5°

8cm

20,1-29,6 m

10 bar

5,5-8,3 bar

11/2"

PRODUCTINFORMATIE

G-995 heeft een instelbare boog watergesmeerde tandwielaandrijving die kan worden
aangepast van 40 tot 360 graden boogbereik. De boog kan op elk moment worden aangepast.
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